
1 
 

UCHWAŁA Nr XL / 320 / 2022 

R a d y  G m i n y  K o m a ń c z a  

z dnia 28 lutego 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej  na 2022 rok. 

 
                        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235,  

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r.  poz. 305) 

  
Rada Gminy Komańcza   

uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

 

1.Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

 

Dział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

720 Informatyka 462 500,00  

 Dochody bieżące: 

- Środki na programy, projekty lub zadania 

finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  

(Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 

2014-2020) na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw,  
„Granty PPGR” 

462 500,00 

462 500,00 

 

750 Administracja publiczna 741,00  

 Dochody bieżące: 

- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo- gminnym) ustawami 

741,00 

741,00 

 

 

 

 

 

 



2 
 

852 Pomoc społeczna 44 051,00 300,00 

 Dochody bieżące: 

 

- Wpływy z pozostałych odsetek 

- Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

 

- Dotacje celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin. Związków powiatowo- 

gminnych) 

150,00 

50,00 

100,00 

 

43 901,00 

300,00 

 

 

 

300,00 

855 Rodzina 6 100,00  

 Dochody bieżące: 

- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo- gminnym) ustawami 

 

- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu 

dzieci 

6 100,00 

3 100,00 

 

 

 

3 000,00 

 

 Razem dochody 513 392,00 300,00 

 

 Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

Tabela nr 1 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

 

     

720   462 500,00  

 72095  462 500,00  

  2707 462 500,00  

     

750   741,00  

 75011  741,00  

  2010 741,00  

     

852   44 051,00 300,00 

 85213  200,00  



3 
 

 

 

 

§ 2 

 

 Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

Dział Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

720  Informatyka 462 500,00  

 72095 Pozostała działalność 462 500,00  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań- na programy 

finansowane środkami , o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt  2 -„Granty PPGR” 

462 500,00 

 

462 500,00 

 

462 500,00 

 

     

750  Administracja publiczna 741,00  

 75011 Urzędy wojewódzkie 741,00  

 Wydatki bieżące 741,00  

  2030 200,00  

 85214  2 500,00  

  2030 2 500,00  

 85216  9 350,00  

  0920 50,00  

  0940 100,00  

  2030 9 200,00  

 85219   300,00 

  2030  300,00 

 85230  32 001,00  

  2030 32 001,00  

     

855   6 100,00  

 85501  3 000,00  

  2060 3 000,00  

 85502  2 300,00  

  2010 2 300,00  

 85513  800,00  

  2010 800,00  

     

 Razem dochody  513 392,00 300,00 



4 
 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 

741,00 

 

741,00 

     

852  Pomoc społeczna 44 051,00 300,00 

 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia  z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

200,00  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

200,00 

 

200,00 

 

200,00 

 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na  ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

2 500,00  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Świadczenie na rzecz osób 

fizycznych 

2 500,00 

 

2 500,00 

 

85216 Zasiłki stałe 9 350,00  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 Świadczenie na rzecz osób 

fizycznych 

9 350,00 

 

150,00 

 

150,00 

 

9 200,00 

 

85219 Ośrodki pomocy społecznej  300,00 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 300,00 

 

300,00 

 

300,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 32 001,00  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Świadczenie na rzecz osób 

fizycznych 

32 001,00 

 

32 001,00 

 

     

855  Rodzina 6 100,00  

 85501 Świadczenia wychowawcze 3 000,00  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

3 000,00 

 

3 000,00 

 



5 
 

 Świadczenie na rzecz osób 

fizycznych 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

2 300,00  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

2 300,00 

 

2 300,00 

 

2 300,00 

 

 85513 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

800,00  

  Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

800,00 

 

800,00 

 

800,00 

 

  Razem wydatki: 513 392,00 150,00 

 

 

 Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2. 

Tabela nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

 

720   462 500,00  

 72095  462 500,00  

  4217 462 500,00  

     

750   741,00  

 75011  741,00  

  4010 741,00  

     

852   44 051,00 300,00 

 85213  200,00  

  4130 200,00  

 85214  2 500,00  

  3110 2 500,00  

 85216  9 350,00  

  2910 100,00  



6 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  3110  9 200,00  

  4560 50,00  

 85219   300,00 

  4710  300,00 

 85230  32 001,00  

  3110 32 001,00  

     

855   6 100,00  

 85501  3 000,00  

  3020 9,90  

  3110 2 990,10  

 85502  2 300,00  

  4010 1 950,00  

  4110 350,00  

 85513  800,00  

  4130 800,00  

     

 Razem wydatki  513 392,00 300,00 



7 
 

3.Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 3 

Tabela nr 3 
 

 

 

3 Dział Rozdział Paragraf Razem 

plan 

wydatki 
bieżące 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

wynagrodz

enia 

i składki od 

nich  

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich  

statutowych 

zadań 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

obsługa 

długu 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków o 

których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt.2 i 

733 

wydatki 

majątkowe 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym : 

na programy  

finansowane 

z udziałem 

środków o 

 których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt. 2i 3 

 

1 2 3 4 5 

 
(6+14) 

6          

(7+10+11+12+1
3) 

7 

(8+9) 

8 9 10 11 12 13 14 15 16 

                

Urząd 720 72095 4217 462 500,00 462 500,00       462 500,00    

 750 75011 4010 741,00 741,00 741,00 741,00         

GOPS 852 85213 4130 200,00 200,00 200,00  200,00        

 852 85214 3110 2 500,00 2 500,00     2 500,00      

 852 85216 2910 100,00 100,00 100,00  100,00        

 852 85216 3110 9 200,00 9 200,00     9 200,00      

 852 85216 4560 50,00 50,00 50,00  50,00        

 852 85219 4710 -300,00 -300,00 -300,00 -300,00         

 852 85230 3110 32 001,00 32 001,00     32 001,00      

 855 85501 3020 9,90 9,90     9,90      

 855 85501 3110 2 990,10 2 990,10     2 990,10      

 855 85502 4010 1 950,00 1 950,00 1 950,00 1 950,00         

 855 85502 4110 350,00 350,00 350,00 350,00         

 855 85513 4130 800,00 800,00 800,00  800,00        

Razem wydatki 513 092,00 513 092,00 3 891,00 2 741,00 1 150,00  46 701,00  462 500,00    



8 
 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komańcza. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Komańcza 

(-) 

mgr inż. Adam Pasiniewicz 
(Podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-03-08T09:02:32+0000




